                                                                                                                                Proyector Proyector Proyector Proyector ----    Bañador IP65Bañador IP65Bañador IP65Bañador IP65
Descripción del producto
Proyector de máxima versatilidad apto para dar acentos y bañados. Ideal para
adaptarse a distintos objetivos según el proyecto lumínico. Cuerpo, articulación y
base de fundición de aluminio resistente a la corrosión,  tratamiento de superficie
con pintura en polvo. Equipo auxiliar electrónico certificado. Frente de cristal
templado de 4 mm.
 DRIVER
Tipo                                                                                                  Proyector  Bañador Ip65
Fuente de luz                                                                                                            Led 100w
Potencia de línea                                                                                                             120w
Flujo lumínico  max                                                                                                   14000lm
Temperatura Color  (K)                                                           2200 -2700 -3000-4000 –5000
Mantenimiento de flujo                                                                                        50000 h L90
Eficiencia                                                                                                                   116 lm/w
Sistema óptico                                                                                                             30 º  70º
Tensión de entrada                                                                               220V Ac 50Hz -+10%
Cri                                                                                                                                  80   90
Factor de potencia                                                                                                             0.95
Grado de protección                                                                                                          Ip65
Medidas                                                                                                          370 x 215 x 120
Peso                                                                                                                                   5 Kg
Garantía                                                                                                                          3 años
FOOT 5 FOOT 5 FOOT 5 FOOT 5
70º 30º
FOTOMETRIAS
 Código Tipo  Potencia LED  Potencia  Carga  Lm LED  Lm  FOOT  K CRI Ángulo
FTW702280  Bañador  100W 120W 11600 10440 2200 80 70º
FTW702290  Bañador  100W 120W 10000 9000 2200 90 70º
FTW702780  Bañador  100W 120W 13800 12420 2700 80 70º
FTW702790  Bañador  100W 120W 11400 10260 2700 90 70º
FTW703080  Bañador  100W 120W 14200 12780 3000 80 70º
FTW703090  Bañador  100W 120W 12000 10800 3000 90 70º
FTW704080  Bañador  100W 120W 14800 13320 4000 80 70º
FTW704090  Bañador  100W 120W 12800 11520 4000 90 70º
FTW705080  Bañador  100W 120W 14800 13320 5000 80 70º
FTN702280 Spot 100W 120W 11600 10440 2200 80 30°
FTN302290 Spot 100W 120W 10000 9000 2200 90 30°
FTN302780 Spot 100W 120W 13800 12420 2700 80 30°
FTN302790 Spot 100W 120W 11400 10260 2700 90 30°
FTN303080 Spot 100W 120W 14200 12780 3000 80 30°
FTN303090 Spot 100W 120W 12000 10800 3000 90 30°
FTN304080 Spot 100W 120W 14800 13320 4000 80 30°
FTN304090 Spot 100W 120W 12800 11520 4000 90 30°
FTN305080 Spot 100W 120W 14800 13320 5000 80 30°
Color Control
01 -Gris CA : 0-10v
02 -Blanco  CB: DMX
03 Negro CD - DALI
                       WWW. TEIKO.COM.AR